

DEPOSITION OF WITNESS

In the Court of Judicial Magistrate No. I, Mettur
Case No :M.C.No.19/2022

Prosecution witness : ம.சா. 1

Date : 04.03.2023

Name : செல்வலட்சுமி	Caste : வன்னியர்
Husband's Name : தேவராஜ்	Calling :
Village : கருங்கல்லூர்	Religion : இந்து
Taluk : மேட்டுர்	Age : 40

(Complainant and Respondent present)

முதல் விசாரணை

நான் மேற்படி மனுவில் எதிர்மனுதாரர் தரப்பில் 1வது சாட்சி ஆவேன். நான் எனது தரப்பு முதல் விசாரணையை பிரமாண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்துள்ளேன்.

எனது தரப்பில் கீழ்க்கண்ட ஆவணங்களை தாக்கல் செய்கிறேன்.

- 1) திருமணப் பத்திரிக்கை ஜெராக்ஸ் நகல் ம.சா.ஆ.1
- 2) திருமண புகைப்படம் ம.சா.ஆ.2
- 3) மனுதாரரின் ஆதார் அட்டை நகல் ம.சா.ஆ.3
- 4) எதிர்மனுதாரரின் ஆதார் அட்டை நகல் ம.சா.ஆ.4
- 5) மனுதாரரின் குடும்ப அட்டை நகல் ம.சா.ஆ.5
- 6) குழந்தைகளின் ஆதார் அட்டை (2) நகல் ம.சா.ஆ.6
- 7) முதல் குழந்தையின் பிறப்பு சான்று நகல் ம.சா.ஆ.7
- 8) 2 வது குழந்தையின் பிறப்பு சான்று நகல் ம.சா.ஆ.8

குறுக்கு விசாரணை

1) எனக்கு எந்த ஆண்டு திருமணம் ஆனது என்றால் 2002ம் ஆண்டு திருமணம் ஆனது. நாங்கள் எத்தனை பேர் என்னுடன் பிறந்தவர்கள் என்றால் 5 பேர் சகோதரிகள். நான் தான் முதல் பெண். மற்றவர்கள் என் தங்கைகள். என்

அப்பா என்ன செய்கிறார் என்றால் ரொட்டி வியாபாரம் செய்து வந்தார். என் அப்பாவிற்கு சொந்தமாக வீடு உள்ளது என்றால் சரிதான். என் தந்தை ரொட்டி தயாரிப்பதற்கு 10 க்கு 10 என்ற அளவில் கடை இருந்தது. தற்போது என் அப்பா இறந்துவிட்டார். எனக்கு திருமணமான பின்னிட்டு தான் எனது மற்ற 4 சகோதரிகளுக்கும் திருமணம் நடந்தது என்றால் சரிதான். என் அப்பா எப்போது இறந்துபோனார் என்றால் 2013 ம் ஆண்டு இறந்துவிட்டார். என் அப்பா இறப்பதற்கு முன்பே எங்கள் அனைவருக்கும் திருமணம் ஆகிவிட்டது என்றால் சரிதான்.

2) நான் எதிர்மனுதாரரை திருமணம் செய்த சமயத்தில் என் கணவர் தினக்கூலி அடிப்படையில்தான் வேலை செய்தார் என்றால் யூனியன் ஆபிசில் தற்காலிக பணியாளராக இருந்தார். கட்டிட காண்ட்ராக்ட் வேலை செய்தார். திருமணத்தின்போதே என் கணவர் நல்ல வருமானத்தில்தான் இருந்தார் என்றும் அதைப் பார்த்துதான் திருமணம் நடந்தது என்றால் சரிதான். கொளத்தூரில் எத்தனை சகோதரிகள் திருமணம் செய்துள்ளார்கள் என்றால் என்னுடன் சேர்த்து மூன்றுபேர் கொளத்தூரில் திருமணம் செய்துள்ளோம். ஒருவர் விவசாயமும் மற்றொருவர் ஸ்டிக்கர் கடை வைத்துள்ளார். எனது கணவரின் தம்பிசசிக்குமாருக்கு என் தங்கை சண்முகவடிவை திருமணம் செய்துள்ளார். மேற்படி சசிகுமார் ஸ்டிக்கர் கடை மட்டும் தான் வைத்துள்ளார்.

3) சகோதரிகள் ஐந்து பேருக்கும் என் அப்பா எத்தனை பவுன் போட்டார் என்றால் தலா 10 பவுன் ஒவ்வொருவருக்கும் போட்டார். மூன்று சகோதரிகளும் சேர்ந்துகொண்டு ஒரு சின்ன பிரச்சினைக்கு கூட என் கணவரை பிடித்து அடித்துவிடுவோம் என்றால் சரியல்ல. என் கணவரை பிடித்து என் தங்கைகளும், அவரது கணவரும் சேர்ந்துகொண்டு அடித்தது தொடர்பாக என் கணவர் கொளத்தூர் காவல்நிலையத்தில் புகார் கொடுத்து முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவுசெய்யப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான். என் கணவருக்கு சுமார் 3 வருடங்களுக்கு முன்பு விபத்து ஏற்பட்டு இரண்டு முறை அறுவை சிகிச்சை

செய்யப்பட்டது என்றால் சரிதான். அந்த காயத்தின் தன்மை குறித்து கால்களின் ஊனத்தன்மை குறித்து எனக்கு தெரியுமா என்றால் நான்கு மாதத்தில் சரியாகிவிட்டது. நான் தான் மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்றேன். அவரால் நன்றாக நடக்க முடியும்.

4) 2003 ம் ஆண்டுக்கு பிறகு என் கணவர் என் தங்கைகளுடன் பேசமாட்டார். எனது கணவர் சதீஷ் என்பவரிடம் இருந்து 2019 ம் ஆண்டு ரூ.13 லட்சத்திற்கு வீடு வாங்கினார். அதன்பிறகு 2020 ம் ஆண்டு அந்த இடத்தை விற்றுவிட்டு கருங்கல்லூரில் 5 ஏக்கர் நிலம் அவர் பெயருக்கு வாங்கினார். கொளத்தூர் நால்ரோட்டில் ஒரு இடம் என்னுடைய பெயருக்கு வாங்கப்பட்டது என்றால் சரிதான். அது எந்த வருடம் வாங்கப்பட்டது என்றால் 2011 ம் வருடம் பார்த்தீபன் என்பவரிடமிருந்து என் பெயருக்கு கிரயம் பெற்றேன். பார்த்தீபனிடம் எங்கு வைத்து பணம் கொடுத்து கிரயம் பெற்றேன் என்றால் கருங்கல்லூர் சின்னப்பன் என்பவரிடம் ரூ. 5 லட்சம் 20 பேர் பங்குதாரர்களாக சேர்ந்து மேற்படி இடத்தை வாங்கினோம். அந்த இடத்தின் நீள, அகலம் தெரியுமா என்றால் 100 அடி நீளம், 35 அடி அகலம் கொண்டது. எத்தனை செண்ட் என்றால் 8 செண்ட் நிலம். தற்போது கொளத்தூர் நால்ரோட்டில் ஒரு செண்ட் நிலம் 40 லட்சத்திற்கு போகுமா என்றால் செண்ட் சுமார் 7, 8 லட்சத்திற்கு போகும். அந்த இடத்தில் கடை கட்டப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான். என் அப்பா, அம்மா, என் தங்கைகள் பணம் கொடுத்து என் கணவர் கட்டினார். அந்த கடையை யார் கட்டினார்கள் யார் மேஸ்திரி என்று எனக்கு தெரியுமா என்றால் பழனிசாமி மேசன்தான் கட்டினார்.

5) என் கணவர் என் பெயரில்தான் வீடு வாங்கினார் என்றும் நான் என் கணவருக்கு தெரியாமல் வீட்டை விற்று என் தங்கைகளும், என் அம்மாவும் அந்த பணத்தை பெற்றுக்கொண்டனர் என்றால் சரியல்ல. எத்தனை கடை வாடகைக்கு விடப்பட்டுள்ளது என்றால் மேற்படி நிலத்தில் உன்னி என்பவர் கடை வைத்து வாடகையாக ரூ.20,000/- வருகிறது என்றால் ரூ.10,000/-தான் உன்னி கொடுத்தார். அதையும் என் கணவரிடம் தான் கொடுத்தார். தற்போது

அந்த கடையில் தற்போது யார் நடத்தி வருகிறார்கள் என்றால் நான்தான் கிரைண்டர் holesale கடை வைத்து நடத்தி வருகிறேன். என் தங்கை தான் மேற்படி கடையை எனக்காக பார்த்து வருகிறார். அந்த கடை மூலம் மாதம் ரூ.3 லட்சம் வருமானம் வருகிறது என்றால் சரியல்ல. வருமானம் ஏதும் வரவில்லை. விற்பனை ஆவதில்லை. மேற்படி கடைக்கு வருமானவரி, ஜிஎஸ்டி தாக்கல் செய்கிறேன் என்றால் சரிதான். தேவைப்பட்டால் நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்ய தயாராக உள்ளேன். மேற்படி கடையை வாடகைக்கு விட்டால் மாதம் ரூ.30,000/- வாங்கி தருவதாக சொல்கிறார் என்றால் குடும்பத்தை வைத்து எதிர்மனுதாரர் பராமரிக்கவில்லை அதனால் விடமாட்டேன். அதனால் நான் மாதம் ரூ.50,000/- த்திற்கு மேல் சம்பாதிப்பதால் தான் நான் கடையை வாடகைக்கு விடமாட்டேன் என்று சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மேலும் குறுக்கு விசாரணைக்காக ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.

**ஓம்/-அ.க.பத்மபிரியா,
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.1,
மேட்டூர்.**