

DEPOSITION OF WITNESS

In the Court of Judicial Magistrate No. I, Mettur
Case No :M.C.No.19/2022

Prosecution witness : ம.சா. 1

Date : 11.05.2023

Name : செல்வலட்சுமி	Caste : வன்னியர்
Husband's Name : தேவராஜன்	Calling : -
Village : கருங்கல்லூர்	Religion : இந்து
Taluk : மேட்டுர்	Age : 40

(Complainant and Respondent present)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, குறுக்கு விசாரணை தொடர்ச்சி செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

குறுக்கு விசாரணை தொடர்ச்சி

1) இன்று காலை நான் கோர்ட்டிற்கு வந்த கார் என்னுடையதா என்றால் காரில் வரவில்லை. பஸ்ஸில்தான் வந்தேன். நான் என் தங்கை என் மகள் ஆகிய மூன்று பேரும் நீதிமன்றத்திற்கு வந்தோம். ஒவ்வொரு இந்த வழக்கின் வாய்தாவிடற்கு என் தங்கை என்னுடன் நீதிமன்றத்திற்கு வருவதால் அவருக்கு வழக்கு உள்ளதா என்றால் இல்லை அவர் எனக்கு துணையாக வருகிறார். நானும் என் கணவரும் கடைசியாக எங்கு குடியிருந்தோம் என்றால் கொளத்தூரில் உள்ள சிங்காரவேலன் என்பவர் வீட்டில் வாடகைக்கு குடியிருந்தோம். என் கணவர் தினமும் குடித்துவிட்டு என்னிடம் சண்டை செய்யும் விசயம் அக்கம் பக்கம் வீட்டில் குடியிருப்பவர்களுக்கு தெரியுமா என்றால் தெரியும். அப்போது அக்கம் பக்கம் வீட்டில் குடியிருந்தவர்கள் சாட்சியம் அளிக்க வருவார்களா என்றால் அவர்கள் காலி செய்துகொண்டு சென்றுவிட்டார்கள். என் கணவர் அடிக்கடி குடித்துவிட்டு தகராறு செய்வதாக நான் காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுத்துள்ளேனா என்றால் இல்லை.

2) என் கணவர் அடிக்கடி குடித்துவிட்டு தகராறு செய்வதாக கருங்கல்லூரில் உள்ள பஞ்சாயத்து தலைவர் மற்றும் பஞ்சாயத்தார்களிடம் பஞ்சாயத்து பேசினோமா என்றால் கருங்கல்லூர் தலைவர் சின்னப்பன் என்பவர் அடிக்கடி பஞ்சாயத்து பேசுவார். என் கணவர் ரியல் எஸ்டேட் தொழில் செய்வதாக சொல்லியுள்ளதால் அவர் எந்தெந்த இடங்களில் வாங்கி விற்றார் என்று

குறிப்பிட்டு தெரியுமா என்றால் நேரிடையாக தெரியாது. என் கணவர் யூனியன் ஆபிஸில் தினக்கூலி அடிப்படையில்தான் 2019ம் ஆண்டு வரை வேலை செய்து வந்தார் என்றால் சரிதான். என் கணவருக்கு அரசு சம்மந்தப்பட்ட காண்ட்ராக்ட் செய்யும்போது அதற்கான சால்வன்சி என் கணவருக்கு உள்ளதா என்றால் அதைப்பற்றி எனக்கு தெரியாது. கொளத்தூர் நால்ரோட்டில் மாதேஸ்வரன்மலை மெயின்ரோட்டில் உள்ள KR GRINDER WHOLE SALE கடை எந்த வருடம் கட்டப்பட்டது என்றால் 2019ம் வருடம் கட்டப்பட்டது. மேற்படி கட்டடம் பெரிய அளவில் கட்டவேண்டும் என்பதற்காக பீம் வைத்து கட்டப்பட்டது என்றால் சரிதான். அங்கு வீடுகட்டி வாடகை விடுவதற்காக வங்கியில் லோன் பெற முயற்சி செய்தார் என்றால் சரிதான்.

3) அந்த கட்டடம் கட்டுவதற்காக கையில் இருந்த பணத்தை எல்லாம் செலவழித்துவிட்டார் என்றால் சரியல்ல. என் தங்கையிடம் இருந்து பணம், நகை ஆகியவற்றை வாங்கியுள்ளார். ஒரு வருடத்திற்கு முன்னால் மேட்டூர் துணை காவல் கண்காணிப்பாளர் அலுவலகத்தில் வைத்து என் தங்கையிடம் வாங்கிய 45 பவுன் நகைகள் மற்றும் பணம் ரூ.1,50,000/- ஆகியவற்றை என் கணவரிடமிருந்து பெற்றுக்கொண்டு இனிமேல் என் தங்கைக்கும் என் கணவருக்கும் எவ்வித சம்மந்தமும் இல்லை என எழுதி கொடுத்துவிட்டு சென்றுள்ளார் என்றால் எனக்கு அதைப்பற்றி தெரியாது. என் கணவருக்கு நிறைய பெண்களுடன் தொடர்பு உள்ளதாக நான் சொல்வதால் அதற்கான ஆதாரங்கள் ஏதாவது வைத்துள்ளேனா என்றால் அவருக்கு நிறைய போன்கால்கள் வந்தது. அது விசயமாக கருங்கல்லூர் தலைவரிடம் புகார் தெரிவித்திருந்தேன். என் கணவரின் செல்போனுக்கு எந்த எண்ணில் இருந்து போன் வருகிறது என்று அந்த எண்ணை நான் குறித்து வைத்துள்ளேனா என்றால் வைத்திருந்தேன் தற்போது அது தொலைந்துவிட்டது. அந்த போன் எண்ணுக்குரிய பெண்ணின் பெயர் தெரியுமா என்றால் தெரியும்.

மேலும் குறுக்கு விசாரணைக்காக ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.

ஓம்/-அ.க.பத்மபிரியா,
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.1,
மேட்டூர்.