

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.I, Mettur
Case No : M.C.No.19/2022

Prosecution witness : ம.சா.1

Date : 16.06.2023

Name : செல்வலக்ஷ்மி	Caste : வன்னியர்
Husband's Name : தேவராஜன்	Calling : -
Village : கருங்கல்லூர்	Religion : இந்து
Taluk : மேட்டுர்	Age : 40

(Petitioner and Respondent present.)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, குறுக்கு விசாரணை தொடர்ச்சி செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

குறுக்கு விசாரணை தொடர்ச்சி

1) எதிர்மனுதாரர் மாதம் ஒரு லட்ச ரூபாய் சம்பாதிக்கிறார் என்பதற்கு ஆதாரமாக எவ்வித ஆவணங்களும் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் சரிதான். கருங்கல்லூரில் எங்களுக்கு சொந்தமான வீடு தோட்டம் உள்ளது என்றால் சரிதான். தற்போது எதிர்மனுதாரர் தனது சொந்த ஊரான கருங்கல்லூரில் உள்ள அவரது சொந்த வீட்டில் அவரது பெற்றோர்களுடன்தான் வசித்து வருகிறார் என்றும் தற்போது எதிர்மனுதாரருடன் அவரது சொந்த வீட்டில் வந்து ஒன்றாக குடும்பம் நடத்த தயாரா உள்ளார் என்றால் மேற்படி அந்த இடத்தை தவிர வேறு எங்கு வேண்டுமானாலும் எதிர்மனுதாரருடன் குடும்பம் நடத்த தயாராக உள்ளேன். நான் தாக்கல் செய்துள்ள இந்த ஜீவனாம்ச மனுவில் நான்மட்டும் தான் மனுதாரர் என்றால் சரிதான். மனுவில் எனக்கு மட்டும் தான் பரிகாரம் கேட்டுள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. என் குழந்தைகளுக்கும் சேர்த்துதான் கேட்டுள்ளேன். நான் எனது பெயரில் வைத்துள்ள KR WET கிரைண்டர் கடைக்கு GST, INCOME TAX செலுத்துகிறேனா என்றால் என் பெயரில் செலுத்துகிறேன். மேற்படி GST, INCOME TAX செலுத்தியதற்கான ஆவணங்களை நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்ய தயாராக உள்ளேன். நான் தனியாக ஆடிட்டர் வைத்து மேற்படி GST, INCOME TAX செலுத்துகிறேன் என்றால் சரிதான். நான் கோரும் பரிகாரம் கொடுப்பதற்கு எதிர்மனுதாரரிடம் எந்த வசதியும் இல்லை என்றும் அவர் கால்

உடைந்து நடக்க முடியாமலும் எந்த வேலைக்கு செல்லமுடியாத நிலையில் உள்ளார் என்றும் அவரது பெற்றோர்கள்தான் அவரையே பராமரித்து வருகிறார்கள் என்றால் சரியல்ல. நான் எதிர்மனுதாரரிடம் ஜீவனாம்சம் பெற்றுதான் வாழ்க்கை நடத்தவேண்டிய அவசியமில்லை என்றும் நான் நல்ல வசதியாகதான் வாழ்ந்து வருகிறேன் என்றால் சரியல்ல. நான் வருமானவரி செலுத்துபவர் என்றால் சரிதான். நான் எவ்வளவு வருமானவரி செலுத்துகிறேன் என்று இந்த மனுவில் கூறவில்லை என்றால் சரிதான். எதிர்மனுதாரருக்கு எந்த வருமானமும் இல்லை என்றும் நான் கேட்கும் பரிகாரம் கொடுக்கும் அளவிற்கு எதிர்மனுதாரருக்கு வசதியும் இல்லாததால் இந்த மனு முழுமையாக தள்ளுபடி செய்யப்படவேண்டும் என்றால் சரியல்ல.

விசாரணை முடிக்கப்பட்டது.

ஓம்/-அ.க.பத்மபிரியா,
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.1,
மேட்டூர்.