

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.I, Mettur
Case No : M.C.No.19/2022

Prosecution witness : ம.சா.2 Date : 13.10.2023

Name : சசிசுமார்	Caste : MBC
Father's Name : ரங்கசாமி	Calling : Cooly
Village : புதுவேலமங்கலம்	Religion : Hindu
Taluk : மேட்டுர்	Age : 47

(Petitioner present. Respondent absent. Filed 317 CrPC petition and allowed)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

முதல் விசாரணை

நான் மேற்படி மனுவில் மனுதாரர் தரப்பில் 2 வது சாட்சி ஆவேன். நான் எனது தரப்பு முதல் விசாரணையை பிரமாண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்துள்ளேன். ஆவணங்கள் எதுவும் குறியீடு செய்யப்படவில்லை.

குறுக்கு விசாரணை

1) என்னுடன் பிறந்தவர்கள் எத்தனை பேர் என்றால் நானும் எதிர்மனுதாரரும் ஆவோம். என் அப்பா ரங்கசாமி வீரப்பன் வழக்கில் எத்தனை ஆண்டுகாலம் சிறையில் இருந்தார் என்றால் 4, 5 வருடங்கள் சிறையில் இருந்தார். அந்த காலகட்டத்தில் எங்கள் குடும்பம் மிகுந்த சிரமத்தில்தான் இருந்தது என்றால் சரிதான். என்னுடைய அப்பா போலிசுக்கு பயந்து அடிக்கடி வெளியூர் சென்றுவிடுவார் என்றால் சரிதான். என் அம்மாதான் எங்கள் இருவரையும் பராமரித்து படிக்க வைத்தார் என்றால் சரிதான். நான் ஐடி படித்துள்ளேன். என் அண்ணன் தேவராஜ் பன்னிரண்டாம் வகுப்பு வரை படித்துவிட்டு B.Com., தபாலில் படித்தார். என் அப்பா அம்மாவிற்கு என் மனைவியோ, அல்லது என் அண்ணன் மனைவியோ பராமரித்து வருகிறார்களா என்றால் அவர்கள் தனியாக இருக்கிறார்கள். பூர்விக தோட்டத்தை அவர்கள்தான் பார்த்துக்கொண்டு உள்ளார்கள். நல்லது கெட்டது என்றால் போய் வருவோம்.

2) என் அம்மாவிிற்கு என்ன வயது என்றால் 70 வயது இருக்கும் என் அப்பாவிிற்கு 75 வயது இருக்கும். என் அப்பாவை அழைத்து விசாரித்தால் நான் அவர்களை நல்லமுறையில் பார்த்துக்கொள்கிறேன் என்று சொல்வாரா என்றால் சொல்வார். எதிர்மனுதாரர் குடித்துவிட்டு வந்து மனுதாரரை அடித்தது குறித்து காவல்நிலையத்திலோ ஊர் பஞ்சாயத்திலோ புகார் கொடுத்துள்ளோமா என்றால் ஊர் பஞ்சாயத்தில் சொல்லியுள்ளோம். ஊர் பஞ்சாயத்தில் யாரிடம் புகார் கொடுத்தோம் என சொல்லமுடியுமா என்றால் நல்லசாமி என்பவரிடம் சொன்னோம். என் மாமனார் வீட்டார் நல்ல வசதியான குடும்பமா என்றால் சூமாரான வசதியுள்ளவர்கள். என் மனைவிக்கும் மனுதாரருக்கும் எவ்வளவு பவுன் எங்கள் மாமனார் வீட்டில் போட்டார்கள் என்றால் எனக்கு தெரியாது. நான் வரதட்சணையாக ஏதாவது வாங்கினேனா என்றால் இல்லை. எதிர்மனுதாரருக்கு வரதட்சணை கொடுத்தார்களா என்றால் எனக்கு அதைப்பற்றி தெரியாது. மனுதாரரின் மகன் என்ன படிக்கிறார் என்றால் B.E., (EEE) மூன்றாம் ஆண்டு படிக்கிறார். ஒரு வருடத்தில் அவர் வேலைக்கு சென்றுவிடுவார் என்றால் மேல் படிப்பு படிப்பாரா என்று எனக்கு தெரியாது. எதிர்மனுதாரரை அடித்ததாக என் மீதும் என் மனைவி மற்றும் மனுதாரர் மீது கொளத்தூர் காவல்நிலையத்தில் வழக்கு பதிவுசெய்து மேட்டூர் காவல் துணை கண்காணிப்பாளர் அலுவலகத்தில் வைத்து பைசல் செய்யப்பட்டதா என்றால் புகார் கொடுக்கப்பட்டது உண்மைதான். பைசல் செய்து நகைகளை மனுதாரர் திரும்ப பெற்றுக்கொண்டார். எதிர்மனுதாரர் மது அருந்திவிட்டு ரகளை செய்வது குறித்து நான் எதிர்மனுதாரரிடம் பேசியுள்ளேனா என்றால் இல்லை. பேசினால் பிரச்சினை வரும் என்பதால் பேசவில்லை. எதிர்மனுதாரர் பிரச்சினை செய்வது குறித்து என் அப்பாவிடம் பேசியுள்ளேனா என்றால் பேசியுள்ளேன். எதிர்மனுதாரருக்கு மாதம் ரூ.1 லட்சம் வருமானம் வருவதற்கு ஆதாரமாக ஆவணங்கள் தாக்கல் செய்துள்ளேனா என்றால் இல்லை.

3) பல பெண்களை எதிர்மனுதாரர் வீட்டிற்கு கூட்டி வந்ததாக சொல்லியுள்ளதால் அவர்களின் பெயர் தெரியுமா என்றால் எனக்கு தெரியாது. நாங்கள் அனைவரும் சேர்ந்துதான் எதிர்மனுதாரரை அடித்துவிட்டு தற்போது எதிர்மனுதாரர் பெற்றோர் பராமரிப்பில்தான் இருந்து வருகிறார் என்றால் சரியல்ல. எதிர்மனுதாரர் என்னுடைய கொழுந்தியா மாதேஸ்வரி, காமதேனு ஆகியோர்களிடமிருந்து நகைகளை பெற்றுதான் என் அண்ணன் தோட்டம் வாங்கினார் மேற்படி நகைகளை அவரவர்களிடமே எதிர்மனுதாரர் திருப்பி கொடுத்துவிட்டார் என்றால் சரிதான். எதிர்மனுதாரர் அவரை பராமரித்துக்கொள்ளவே வருமானம் இல்லை என்றும் அவருக்கு ஒரு கால் அடிப்பட்டு சரியாக இயங்குவதில்லை என்றும், தற்போது விபத்து ஏற்பட்டு கையில் எலும்பு முறிவு ஏற்பட்டு சிகிச்சை எடுத்துக்கொண்டு உள்ளார் என்றும், எதிர்மனுதாரரை அவரது பெற்றோர்கள்தான் பராமரித்து வருகிறார்கள் என்றால் சரியல்ல. மனுதாரர் கேட்கும் ஜீவனாம்சம் வழங்க எதிர்மனுதாரருக்கு எந்தவித வருமானமும் கிடையாது என்றால் சரியல்ல. எனவே இம்மனுவினை தள்ளுபடி செய்யப்படவேண்டும் என்றால் சரியல்ல.

விசாரணை முடிக்கப்பட்டது.

ஓம்/-அ.க.பத்மபிரியா,
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.1,
மேட்டூர்.